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Saison 2013-14 / Herren / Bezirksliga / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

149 SG Bramsche 2 Abr Ges EWP P SG Darme / ESV 2 Abr Ges EWP

Knue, Ewald 0 702 10 Ostmeier, Josef 0O 686 8
Schmees, Dennis 0 641 2 Elbert, Gerhard 0 655 3
Ortmann, Jens 0 743 12 Suiver, Gerhard 0O 668 4
Sperver, Martin 0 699 9 Carls, Manfred 0 672 6
Heskamp, Reinhard 0 670 5 Liken, Heinz 0 599 1
Krissel, Kathrin 0 682 7 Leisner, Klaus-Dieter 0O 705 11
0 4137 45 2:1 0 3985 33
150 AKC Quakenbriick3 Abr Ges EWP P KF Nordhorn 3 Abr Ges EWP
Miiller, Hans 0 743 10 Boom, Marion 0 769 12
Fuchs, Gilinter 0 682 3 Gronau, Sabine 0 696 4
Lamping, Thomas 0 726 9 Geerdes, Ingrid 0 700 6
Kuttler, René 0 703 7 Latkeniehoff, Josef 0 652 1
Koste, Ingmar 0 709 8 Geerdes, Marita 0 673 2
Tewes, Jurgen 0 698 5 Niehaus, Jessica 0 761 11
0 4261 42 2:1 0 4251 36
151 SV Union Lohne 2 Abr Ges EWP P SG Bramsche 3 Abr Ges EWP
Merschel, Martin 0 710 12 Heskamp, Bernhard 0 663 4
Schroder, Manfred 0 687 8 Riebeling, Wilfried 0 687 9
Heskamp, Matthias 0 675 6 Kley, Simon 0 612 1
Lemmen, Uwe 0 698 10 Tegeder, Dirk 0 676 7
Schomakers, Alfred 0 630 3 Kriissel, Reinhold 0 670 5
Koster, Frank 0 701 11 Temmen, Tobias 0 618 2
0 4101 50 3:0 0 3926 28
152 TSV Georgsdorf 1 Abr Ges EWP P SV Haseliinne 2 Abr Ges EWP
Sloot, Daniel 0 666 3 Rottmann, Bruno 0 733 8
Vigten, Frank 0 758 10 LeiRing, Jorg 0 680 4
Kronemeyer, Heinz-H. o 737 9 Schermann, Heinz 0 770 12
Rauchful, Horst 0 694 6 Schrant, Hubert 0 663 2
Lucas, Timm 0 766 11 Adermann, Jens 0 681 5
Lucas, Julian 0 13 1 Lichtenstein, Michael 0 732 7
0 3634 40 0:3 0 4259 38

J. Lucas nach 3 Wurf verletzt
Pl Mannschaft Sp S N Kegel (0] +\ - Punkte EWP
1|SV Hasellinne 2 13 10 3| 54942 4226,31| +13 31| 589
2|KF Nordhorn 3 13 11 2| 56218/ 4324,46| +12 30| 568
3|AKC Quakenbriick 3 13 8 5| 54893/ 4574,42 +8 26| 555
4|SG Bramsche 2 13 6 7| 53457/4112,08 -3 18| 493
5|TSV Georgsdorf 1 13 6 7 49327 4110,58 -5 16 486
6/SV Union Lohne 2 13 5 8| 52283/ 4021,77 -6 15| 473
7 SG Darme / ESV 2 13 4 9 52128 4009,85 -8 13| 451
8/SG Bramsche 3 13 2 11 51763 3981,77 -11 7\ 417



Saison 2013-14 / Herren / Bezirksklasse / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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VOK Osnabriick 3
Thele, Friedrich
Marx, Michael
Beyersdorf, Hans-J.
Pullwitt, Dietmar

KF Hasetal Loningen 2
Diiker, Hermann
Dunkel, Lutz

Wilken, Dorthe
Wilken, Jens

ASV Altenlingen 2
Hoing, Johannes
Tautfest, Alexander
Tzimas, Spiridon
Klus, Bernhard

SV Lengerich/Hand. 1
Gerdes, Peter
Mersch, Gregor
Siepker, Eugen
Lampa, Alfred

KSV Georgsmarienhiitte 4
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1|KF Hasetal Loningen 2

2 VFL Emslage 1

3/SV Lengerich/Handrup 1
4 VOK Osnabriick 3

5|ASV Altenlingen 2

6 KSV Georgsmarienhitte 4
7|SV Listrup 2

8 KF Nordhorn 4

9 SV Lengerich/Handrup 2
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VFL Emslage 1
Schwenen, Aloys
Meyke, Rainer
Kriissel, Hermann
Brink, Wilhelm

SV Listrup 2
Plath, Werner
Altenschulte, Reinhard
Wahnelt, Isabell
Wobben, Heinz

SV Lengerich/Hand. 2
Meyer, Peter
Haverbusch, Heinrich
Koopmann, Werner
Sredojevic, Zlatko

KF Nordhorn 4
van Haaften, Hildegard
Peters, Marga
Latkeniehoff, Josef
Prohl, Werner

spielfrei

= N B OO OO O 00 OB

N Kegel 1)

3| 31213 3121,30
3| 33138 2761,50
3| 33479 2789,92
4| 30694| 2790,36
6 31627 2635,58
6/ 30983 2816,64
8| 31196/ 2599,67
9/ 27623 2511,18
27518 2501,64

Abr Ges
0 667

0 696

0 647

0 644

0 2654
Abr Ges
0 711

0 632

0 675

0 645

0 2663
Abr Ges
0 665

0 593

0 617

0 579

0 2454
Abr Ges
0 647

0 562

0 674

0 603

0 2486

+ \ - |Punkte

+8 26

+11 26

+7 25

+5 23

+2 20

-4 14

-6 12

-8
-15

EWP

w

16

EWP

FNQN

13

EWP

w N

13

EWP

F QN

10

EWP
243
236
243
214
217
204
191
157
157



Saison 2013-14 / Herren / Kreisliga / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht

351 VFL Emslage 2 Abr Ges EWP
Fischer, Hermann 0 636 3
Brand-SaRen, Erich 0 584 2
Grothe, Heinz 0 667 4
Krissel, Clemens 0 710 6

0 2597 15

352 ODKO07 Osnabriick1 Abr Ges EWP
Tudyka, Patrick 697 7
Urban, Marlies 616
Wienholt, Axel 729
Urban, Holger 692 6

2734 23
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VOK Osnabriick 4
ASV Altenlingen 3

PI Mannschaft Sp
1/ODK 07 Osnabriick 1
2|ASV Altenlingen 3
3|TSV Georgsdorf 2
4 SG Bramsche 4 10
5/VFL Emslage 2 10
6 VOK Osnabrick 4 9

P
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TSV Georgsdorf 2
Jansen, Rita
Kosters, Marianne
Snippe, Hildegard
Reefmann, Harmina

SG Bramsche 4
Liken, Johannes
Bloom, Manfred
Knieper, Jirgen
Knieper, Theresia
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